u Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

27-12-22 5
A1 [)386-1

Nr. i protokollit: 11/
Daté: / /

M3. Lista e kandidatéve qé kané konkurruar pér mésimdhénés ts institucionit edukativo-arsimor dhe aft

Vendi: Carralluké

L

Adresa: Malisheyé
Rr."Skénderbeu" p.n
Emali: dkaemalisheva@gmail.com
Tel:029-269-003

ésuese prauniversitar né:

Komuna: Malisheyé

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e né Shkollé fillore dhe té Mesme té ulét “Imer Krasniqi” né Carralluké

Data: 272 42. 202,

Nr | Emri dhe Diplomén e Profili Certifikatén Virtetimin [ Licenca ¢ Pérvoja e Portf olion Kualifikohet
mbiemri i m*._z__._ﬁ: pér adekuat shéndetésore Unm__..:::m se mésimdhénési punés ng _:..a.:;am_c_::m pEr test me
. s nivelin nul &shté nén | t arsim (nése ka .3
kandidat-it/es pérkatis hetime pérvoje shkrim
paraprake (PO \how
dhe komente
I | Minire Hoti | Jurist Bachelor — | Kolcgji po po jo jo
LLB240 ECTS | Biznesi
\Qendra
Rojonale pér
Aftésime
Profesionale
Prizren, Student
Shkencat
Kompjuterike |




2 Florije Hoti Menagjment Fakulteti po po jo jo jo Iri
BSC 184 piké- | ckonimik

ECTS
3 Arta wA..mm:Em Banka Financa | Kolegji po po po po po
dhe FAMA
Kontabilitet
180 piké-ECTS
4 Besmire Gashi | Menaxhment Fakulteti po po jo jo jo Iri
dhe Ekonomik
Informatiké BA
182 piké-ECTS -
5 Mirela Balaj Bachclor né Fakulteti i po po jo jo jo 1ri
gjuht dhe Filologjisé

Letérsi shqipe
240 piké-ECTS

6 Gafurr Bachelor I _um__z.:m__. po po jo jo jo Iri
Shurdhai Arteve né Ekonomik
! Administrim
Biznesi-
Kontabilitet
180 piké-ECTS
7 Lavdije Gashi Jurist i Fakulteti po po jo jo jo Iri
diplomuar Juridik
Prishtin

Sistemi Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Kandidati nuk mund t& fiohet pér testim me shkrim né rast se nuk ka ndonjérin nga dokumentet e kérkuara.

Sipas nenit 20, pika 3 té rregullores

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: MN\NR\&_N\ \\Mﬂu 77 \NQ\”lI( \N_V\W\M‘\.\) Qmw ?- \N h\%b\w R\ )7 \N

(Kryesues) Emri dhe mbiemri F unksioni/pozita Data Neénshkrimi
7 749/ e

Anétari 2: w\\&.ﬁ\t E.Nn\\ﬂ w&\“\ ) & .“N % pay ﬂ@m\p\
(Kryesues) I Bmri dhe mbienri Funksioni/pozita Data Nen \w\:_a imi
Anétari 3: \\\W Nw%s \\mwn\\, L\Rm.m\ \\\\\.\\W i 4 27 .-42- 202 J \\\ﬁk.ﬁ\\
(Kryesues) Emri dhe mbienmri Funksioni/pozita Data “Nédshkrimi
Andtari 4 FRBexs BI7 Y5 A ETAR ZLEZ A2, 2024 \&&uw\ ¥
(Kryesues) Emri dhe :&:.m::.m Funksioni/pozita Data Nénsdikrjmi N

1= 2 ; W, 037.:0 \
Anétari 5 /(A,.Q\M\\NC\\ “OQOP(J \NSWN@&; o F~ | &, ((\r G4

\?u._m.ﬂ:m& L Emri &___R\:F.SE.H. Funksioni/pozita Data K/Hmt,?g:... L



Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM Adresa: Malishevi
Rr."Skénderbeu" p.n

P / Emali: dkaemalisheva@gmail.com
(eh I Vi : ’
N 7 \\N \ MQ 4 m\ Tel:029-269-003

1) 13T 1

Nr. i protokollit: 11/
Daté: / /

M3. Lista e kandidatéve qé kané konkurruar pér mésimdhénés ¢ institucionit edukativo-arsimor dhe aftésuese prauniversitar né:

Vendi: Carralluke ggmgaaé

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e né Shkollé t& Mesme t& larté IAAP “ Lasgush Poradeci” né Kijevé
Data; & 742 2024

|
Nr | Emri dhe c:u_c_:w.,.: e Profili ﬁa_.n_.m_m.:m: <m_.:.:.=_m= Enﬁ..:am € Pérvoja ¢ Portf olion Kualifikohet
mbiemri i n_r:_.ﬁz pEr adckuat shéndetésore camr.u:_:..m se mésimdhénési punés ni _:,.m__.?,_o__u_m pér test me
kandidui-it/ nivelin nuk éshté nén | arsim (nése ka hkrir
andidat-ites pérkatis hetime pérvojé . e
paraprake (PO /JO)
dhe komente
1 Rrezarté Bachelor piér Falulteti jo po jo jo jo Iri
Kafexholli Marketik 180 | Ekonomik
piké-ECTS
2 Antigon Gashi | Bachelor i Fakulteti jo po jo po jo
Drejtsisé 240 Jurisik
piki Prishting
3 ﬁm«;:.mm Gashi Jurist i Fakulteti po po jo jo jo Iri

diplomuar 240 | Jurid
h piké-ECTS Prishtiné




4 Gafurr Bachelor1 Fakulteti po po jo jo jo Iri
m_::.n:_s.m Arteve ni Ekonomik
Administrim
Biznesi-
Kontabilitet
180 piké-ECTS
5 Besmire Gashi | Menaxhment Fakulteti po po jo jo jo Iri
dhe Ekonomik
Informatiké BA
182 piké-ECTS
6 Atifete Bojaj Bagelor né Kolegji po jo jo po Iri
Banka, Finaca | AAB
dhe
Kontabilitet
180 piké-ECT,
Master I
Shkencave né
Banka dhe
Financa 120
piké-ECTS
Sistemi Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Kandidati nuk mund t& ftohet pér testim me shkrim né rast se nuk ka ndonjérin nga dokumentet e kérkuara.

Sipas nenit 20, pika 3 té rregullores

Nénshkrimi nga m:mr:ﬁ e komisionit pérzgjedhés: : =

. /7. " C ) Iy / /) ] /] o D7 n\ Y 0N A
Anétari 1: ,1& \k /AT Y .\H\_ﬁ\\.,,.m\i\ﬂﬂN\J\ﬁ YT v \:\Mm\ ,\ _mlnn\\q \5
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi

S .. 9% 7 r'w\ﬂ A@\. 7 .\a 44 A 722/ \W\‘m\‘wﬂwf
Anétari 2: qc7 =afof kel \.\ N2 AC%G ——=%7
(Kryesues) D Emyi dhe mbiemri Funksioni/pozita Data >@¥V~§._‘.~.§n
— 2
Anétari 3: ,Qm Nﬁ bl \WN \:&\%n \N&Q \%WJ 27 42 2022 \\\ \n\%mﬁh d
(Kryesues) Enwi dhe mbiemri Funksioni/pozita Data ?\i\ fikringi
Angtarid:__ARRew BITIC) AreETpn 27 42 . 2424 \&.&t\\*
(Kryesues) Emri dhe nbienmi Funksioni/pozita Data e %.‘%::
wig! S N - / T

Anétari 5: @Q\g:\?\ﬁ \WQDP\{J m.ﬁ £ ﬁh\ "5 n\.\. / £- Mr‘nmmw \\..

(Kryesues) Emvri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénsldrim



Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM Adresa: Malisheva
Rr."Skénderbeu" p.n

\wa )Q \N = .\ng N A,\ m_.:m:..%mm:;__._.m:m<m@m3m=.noa

N1 42356 -2

Nr. i protokollit: 11/
Daté:; / /

_

Ma3. Lista e kandidatéve q¢ kané konkurruar pér mésimdhénés (¢ institucionit edukativo-arsimor dhe aftésuese prauniversitar né:

Vendi: Panorc Komuna: Malisheva

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e né Shkollé fillore dhe t& Mesme té ulét “ Asim Vokshi” né Panorc

Data; Z7 42 2024

.—Nwz ri Q:O Um_v_a:_g_ ¢ Profili Certifikaten Viértetimin Licenca ¢ wbm_.fo._ﬂ . Portf olion HA:m::-——ﬁﬁ;_m—.
mbiemri j _,.,__:___._ﬁ: pér | adekuat shéndetésore cm_mz._:_m”_m se “:mz_.::_:m:mmm punés né arsim M:..w?ﬂmw::_m pér test me
i i nivelin nuk éshté nén | nése k .
kandidat-it/es pérkatis el i shikiin
paraprake (PO /JO)

dhe komente

Master
mésimdhénies
Léndore
Mésimdhénia
¢ Gjeogrfaisi
Master i
shkencave t¢
Gjeogriaise

Arbnore
Telaku

Fakulteti i Vertetimi

Edukimit

Vértetimi
Nr:187/15 dt,
03.11.2015

FSHMN né
Prishtiné

Daté,
26.11.2024







